

CÔNG TY TNHH TM CÔNG NGHỆ ĐĂNG NGUYỄN

Trụ sở: Tầng 11, Nguyễn Quyền Plaza, 279 Phan Anh, Bình Tân, TP.HCM
 Showroom: 257 Bình Trị Đông (Đất Mới), P. Bình Trị Đông, Quận Bình Tân, TP.HCM

Điện thoại: 02862.537.039 HOTLINE: 0996.988.989

http://cameraviet.vn.com/ Email: hotro@cameraviet.vn











BẢNG BÁO GIÁ LẮP ĐẶT TRỌN BỘ 2 CAMERA HIKVISION HDTVI - 1.0MP/720P

PHÙ HỢP LẮP NGOÀI TRỜI - KHO BÃI - NHÀ XƯỞNG VỪA VÀ NHỎ

KÍNH GỬI QUÝ KHÁCH HÀNG:

Lời đầu tiên DANGNGUYENCCTV xin chân thành cảm ơn sự quan tâm và tin tưởng của quý khách hàng trong suốt nhiều năm qua dành cho sản phẩm và dịch vụ của công ty chúng tôi. Bảng văn bản này chúng tôi xin gửi đến quý khách BẢNG BÁO GIÁ LẮP ĐẶT TRỌN BỘ 2 CAMERA HIKVISION HDTVI - 1.0MP/720P chi tiết như sau:

HÌNH ẢNH	THÔNG SỐ KỸ THUẬT	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
CAMERA HIKVISION DS-2CE16C0T-IR					
	Cảm biến 1/3" Progressive Scan CMOS Độ phân giải 1MP@1296x732 Hồng ngoại Smart IR=20m Độ nhạy sáng 0.01 Lux@(F1.2,AGC ON) Ống kính cố định f=3.6mm (76.88°)-tùy chọn 2.8mm, 6mm Chuẩn bảo vệ IP66 12VDC ICR, DNR Thiết kế phù hợp lắp đặt ngoài trời	Cái	2	720,000	1,440,000
ĐẦU GHI HÌNH HIKVISION DS-7104HGHI-F1					
	Hỗ trợ 4 kênh HD-TVI/AHD/Analog Độ phân giải ghi hình 720P@25fps/1080P Lite Cổng xuất hình ảnh HDMI/VGA Tối đa 128 kênh truy cập cùng lúc 1 cổng SATA hỗ trợ ổ cứng dung lượng tối đa 6TB 1 kênh đầu vào âm thanh 12VDC Hỗ trợ tên miền xem qua mạng trọn đời sản phẩm Đầu ghi chưa bao gồm ổ cứng	Cái	1	2,040,000	2,040,000
Ổ CỨNG LƯU TRỮ 250GB SEAGATE					
	- Dung lượng 250GB (Công ty BH 2 Năm) - Chuẩn giao tiếp SATA - Hãng: Seagate, Toshiba, Western hoặc tương đương	Cái	1	500,000	500,000
PHỤ KIỆN LẮP ĐẶT					
	ADAPTOR NGUỒN CAMERA 12VDC/1A - Adaptor nguồn cao cấp 12VDC/1A đảm bảo đủ công suất để camera hoạt động khi bật hồng ngoại. - Chuyên dụng cho camera, Có IC tản nhiệt, Giúp nâng cao tuổi thọ của camera. (Hoặc nguồn tổng công suất tương đương tùy theo điều kiện đường dây thực tế)	Cái	2	80,000	160,000
	JACK KẾT NỐI BNC + KHÓA F5 HOẶC BALUN - BNC với tim bằng đồng chuyên nguyên chất. - Có khả năng chống nhiễu, chịu nhiệt tốt. - Khóa F5 với khóa vận chắc chắn	Cái	4	15,000	60,000

HÌNH ẢNH	THÔNG SỐ KỸ THUẬT	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
CÁC VẬT TƯ CÓ THỂ PHÁT SINH					
	DÂY TÍN HIỆU - CÁP ĐỒNG TRỤC RG6 - Cáp đồng trục 75Ohm chuyên dùng cho hệ thống camera - Khả năng chống nhiễu cao. - Lớp nhựa gia cường, chống gặm nhấm - Tặng mỗi camera 10m, phát sinh tính theo thực tế	Mét	0	5,000	-
	DÂY ĐIỆN CẤP NGUỒN CAMERA - Dây điện 2x16 sử dụng đồng nguyên chất. - Nhãn hiệu: Daphaco hoặc Cadivi - Tính theo thực tế thi công	Mét	0	5,000	-
	DÂY CÁP MẠNG NÓI TỪ ĐẦU GHI ĐẾN MODERM - Dây tín hiệu UTP Cat5e Premium - Khả năng chống nhiễu cao. - Lớp nhựa gia cường, chống gặm nhấm	Mét	0	7,000	-
MIỄN PHÍ NHÂN CÔNG LẮP ĐẶT (BẢO HÀNH 2 NĂM TẠI CHÂN CÔNG TRÌNH)		Công	-	200,000	-
TẶNG TÊN MIỀN CAO CẤP XEM CAMERA TỪ XA QUA MẠNG		Gói	-	500,000	-
				TỔNG CỘNG	4,200,000
				CHIẾT KHẤU	348,000
				TỔNG CỘNG SAU KHI GIẢM GIÁ (TẠM TÍNH)	3,852,000

CAM KẾT BÁN HÀNG CHẤT LƯỢNG - UY TÍN TẠO NÊN THƯƠNG HIỆU

GHI CHÚ

- [1] - Giá trên **chưa** bao gồm VAT 10%. Sản phẩm chính hãng mới 100%
[2] - Tặng 10m cáp tín hiệu / 1 camera. Phát sinh tính theo thực tế.
[3] - Miễn phí lắp đặt nội thành TP.HCM trừ công trình đi dây âm phải cắt tường
[4] - Đơn giá thi công ống PVC: 15.000đ/m; Đóng nẹp điện: 10.000đ/mét
[5] - Camera & Đầu ghi Bảo hành 24 Tháng, Nguồn & Phụ kiện Bảo hành 12 tháng
[6] - Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Phòng Kinh Doanh & dự Án

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI & CÔNG NGHỆ ĐĂNG NGUYỄN
ĐT: 02862.537.039 - DD: 0996.988.989 - 0966.170984

TP.Hồ Chí Minh, Ngày 28-10-17

GIÁM ĐỐC KÝ DUYỆT

